2025 年 11 月吉日

お客様 各位

王子タイムリー株式会社

冬季休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では下記期間を休業とさせていただきます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１、 弊社休業日：2025 年 12 月 25 日（木）～ 2026 年 1 月 4 日（日）

※1 月 5 日（月）より通常営業致します。

２、 出荷最終日：2025 年 12 月 24 日（水）

出荷開始日：2026 年 1 月 5 日（月）

３、 注意事項

  ※1）商品により受注・納品対応日が異なります。ご注意の程お願い申し上げます。

  ※2）休業日前後は多くのご注文が予想され、休業期間中のご注文を順次対応させて

頂きます。

エリアによっては、通常より多くの配送日数を要する場合がございます。

納品日をご指定いただいてもご希望に添えない可能性がございますので、

お早めに注文頂けますようお願い申し上げます。

４、 Amazon

一部の商品は Amazon でも販売しております。こちらは 365 日受注、発送対応してお

りますので、お急ぎの方はそちらをご利用ください。

何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

以上